
 

 

Zambrów, 07.10.2021 

 

Rrg.271.56.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 

2021.06.24 ) tj. zmówienie klasyczne, którego wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych nr sprawy: 

Rrg.271.46.2021 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wola Zambrowska                          

ul. Działkowa dz. nr 477/10, 438/22, 54/4, gmina Zambrów.” 

Zamawiający Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów przekazuje informacje z otwarcia 

ofert w dniu 07.10.2021r. w postępowaniu pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Wola Zambrowska ul. Działkowa dz. nr 477/10, 438/22, 54/4, gmina Zambrów.” 

Do dnia 07.10.2021 do godz. 10.00 wpłynęły 4 oferty. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

Nr. 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena netto 

(zł) 
Cena brutto 

(zł) 

1. 

Jemielity Inżynieria Sanitarna S.C.  
Witold i Andrzej Jemielity 

ul. Szeroka 33, 18-400 Łomża 
NIP: 718-213-83-27 REGON:200805200 

119 335,94 146 783,21 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowlane  
Dariusz Nalewajk 

Dzbenin 85 C, 07-410 Ostrołęka 
NIP: 758-152-53-04, REGON:145990674 

180 000,00 221 400,00 

3. 
EKOTECH Paweł Jarząbek  

Wiśniewo 53B, 18-300 Zambrów 
NIP: 723-142-09-64, REGON:451088267 

108 848,78 133 884,00 

4. 

DSE-PRODUKCJA HANDEL USŁUGI  
Robert Wołosiewicz 

ul. Rezydencka 32, 16-070 Porosły/Choroszcz 
NIP:542-120-72-21, REGON:200353873 

159 929,44 196 713,21 

 


		2021-10-07T13:52:52+0200
	Ewa Denkiewicz




